

---

# MORSBØL & PARTNERE ApS

**CVR-nr.: 20228709**

Papirfabrikken 52 14 1  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2024**

---

**Kjeld Olav Morsbøl**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MORSBØL & PARTNERE ApS Papirfabrikken 52 14 1 8600 Silkeborg  e-mailadresse: kjeld@morsboel-partnere.dk  CVR-nr.: 20228709 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Bankforbindelse</b>	NORDEA DANMARK Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består som tidligere i at yde rådgivning og udføre konsulentassistance.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et underskud på 160 t.kr. mod et overskud efter skat sidste år på 284 t.kr. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.280</b>	<b>865.025</b>
Personaleomkostninger	1	-317.107	-579.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.938	-19.938
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-347.325</b>	<b>265.468</b>
Andre finansielle indtægter		197.563	109.473
Øvrige finansielle omkostninger		-52.335	-2.388
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-202.097</b>	<b>372.553</b>
Skat af årets resultat		42.074	-88.178
<b>Årets resultat</b>		<b>-160.023</b>	<b>284.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-282.023	166.575
<b>I alt</b>		<b>-160.023</b>	<b>284.375</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.098	59.036
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>39.098</b>	<b>59.036</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.098</b>	<b>59.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.755	295.668
Udskudte skatteaktiver		43.924	1.850
Tilgodehavende skat		2.377	0
Tilgodehavender moms og afgifter		6.909	0
Periodeafgrænsningsposter		0	64.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.965</b>	<b>362.468</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		622.484	568.998
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>622.484</b>	<b>568.998</b>
Likvide beholdninger		26.603	98.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>758.052</b>	<b>1.029.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>797.150</b>	<b>1.088.625</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		243.628	525.651
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.628</b>	<b>768.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.646	134.589
Skyldig selskabsskat		0	1.269
Skyldig moms og afgifter		0	43.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.824	31.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.052	108.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>306.522</b>	<b>320.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>306.522</b>	<b>320.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>797.150</b>	<b>1.088.625</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	525.651	117.800	768.451
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-282.023	122.000	-160.023
Egenkapital, ultimo	125.000	243.628	122.000	490.628

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	278.864	543.864
Pensioner	35.964	33.333
Andre omkostninger til social sikring	2.279	2.422
	<b>317.107</b>	<b>579.619</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	276.340
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>276.340</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-217.304
Årets af- og nedskrivninger	-19.938
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-237.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>39.098</b>

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver:		
Børsnoterede aktier	622.484	568.998
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	178.011	104.702
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	29.592	0

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2